様式第１号
                                 平成  年  月  日
公益財団法人 ジャパン・スタッドブック・インターナショナル
                      理 事 長 殿

所
有
者

住所又は所在地
〒  －

氏名又は名称
                                    ㊞

（代表者名）

（事務担当者名）

(TEL) (FAX)

引退名馬繋養展示事業助成金交付申請書

 公益財団法人ジャパン・スタッドブック・インターナショナル引退名馬繋養展示事業実施要綱及び
同助成金交付要領の定めるところにより、下記のとおり平成  年度分の助成金の交付を申請します。

記

1．事業の内容（繋養展示期間： 平成   年  月 1 日から 12 月 31 日）

馬    名 性 生年 勝利重賞競走名(年度) 新規・継続の別

    新規・継続

    新規・継続

    新規・継続

    新規・継続

    新規・継続

注１：「新規・継続の別」の欄は、新規・継続いずれかに○を付けてください。
注２：継続の場合、勝利重賞競走名（年度）は記入不要です。

注３：繋養展示期間が 1年間の場合 1月 1日からとし、後期からの場合 7月 1日からとしてください。

２．添付書類
（１）引退名馬繋養届（様式第２号）
（２）繋養展示場所の略図及び周辺図（変更がない場合は不要です）

３．交付決定の上は、次の事項を遵守します。

(1)「事業の内容」に記載した馬は、競走、繁殖及びその他の用途から引退していずれの用途にも使われ

ることなく、余生を送るために繋養されている馬であって、中央競馬重賞競走勝馬又は地方競馬で

実施されたダートグレード競走（ダート競走格付け委員会又は日本グレード格付け管理委員会にお

いて格付けされた指定交流重賞競走）勝馬であり、次の要件を満たしております。

 ① 中央競馬の競走馬登録又は地方競馬の馬登録を抹消していること。

 ② 公益財団法人ｼﾞｬﾊﾟﾝ・ｽﾀｯﾄﾞﾌﾞｯｸ・ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙの繁殖登録を受けた馬にあっては、用途変更の届出

をしていること。

  ③ 公益社団法人日本馬術連盟の乗馬登録及び公益社団法人全国乗馬倶楽部振興協会の乗用馬登録

を現に受けていないこと。

  ④ 善良な管理のもとで繋養されていること。

⑤ 多くの人々や競馬ファンが安全にふれあえる施設に常時展示されていること。

(2)変更・中止

  私は、当該事業を変更又は中止するときには、速やかに財団へ連絡するとともに、所定の変更申請

書又は中止届を財団に提出します。

(3)事業実績の報告

私は、当該年度の事業が終了したとき又は年度途中に事業を中止したときは、引退名馬繋養展示事業実

績報告書を速やかに財団に提出します。

(4)交付決定の取消等

  私が当該事業を変更又は中止したときは、財団が当該事業に係わる助成金の交付の決定の全部若し

くは一部を取り消し、又は変更されることを了承します。

  私が助成金の交付の決定の内容又はこれに付した条件その他引退名馬繋養展示事業助成金交付要

領及び関係規定に違反したときは、財団が助成金の交付の決定の全部又は一部を取り消すことを了

承します。また、これに相当する助成金は返還します。

４．助成金を受ける場合の口座

  金融機関名                  支店名

預金の種類   普通・当座・貯蓄・その他   口座番号

フリガナ

口座名義

    注 1:口座は、所有者本人名義又は繋養者名義の口座を指定してください。

 注 2:口座名義等については、金融機関にお届けのとおり、正確に記入してください。

 注 3:預金の種類の欄は、いずれかに○を付けてください。